
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 

CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 
 

 

 

„Службени лист општине Чока“ бр.  1.     страна  1.                    21.01.2016. 

1.   
              
На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о јавној својини („Службени гласник РС, бр.7/11,88/13 и 105/4),                                     

44. члана Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број  129/07)  и чл. 115. Статута општине Чока (''Службени 
лист општине Чока'', бр.3/11- пречишћен текст), Председник општине Чока, дана 15. 01. 2016. године доноси 

  

О Д Л У К У 
О ПРЕНОСУ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ НА ПУТНИЧКОМ АУТОМОБИЛУ 

 У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ ЧОКА, БЕЗ НАКНАДЕ, МИНИСТАРСТВУ УНУТРАШЊИХ                                                                                                  
ПОСЛОВА - ПОЛИЦИЈСКОЈ УПРАВИ КИКИНДА - ПОЛИЦИЈСКОЈ СТАНИЦИ У ЧОКИ 

 
I 

Овом Одлуком Општина Чока преноси право јавне својине на путничком возилу у јавној својини Општине Чока,                     
без накнаде, Министарству унутрашњих послова - Полицијској управи Кикинда -Полицијској станици у Чоки, које је набављено 
по спроведеној процедури јавне набавке мале вредности бр. 24/2015  – Набавка аутомобила ради безбедности у саобраћају                    
и склопљеним Уговором о јавној набавци аутомобила  бр. 404-51/2015-IV-08 од 09.12.2015. године а у складу са Програмом 
трошења новчаних средстава од наплаћених и пренетих средстава од новчаних казни за прекршаје на путевима по Закону                      
о безбедности саобраћаја на територији Општине Чока за 2015. годину бр. 031-16/2015-VI-10  донетог од стране Савета за 
безбедност општине Чока на седници одржаној  30. 03. 2015. године.  
 

II 
Врста путничког возила у јавној својини Општине Чока, које се преноси у својину без накнаде, Министарству 

унутрашњих послова - Полицијској управи Кикинда - Полицијској станици у Чоки је:  
- Путничко возило марке DACIA DUSTER,  AMBIANCE 1.6 , 16V, 4*4, година производње 2015, број шасије: 

UU1HSDCVG54509332 , број мотора: H4MD730R002031, радне запремине мотора 1598 cm3 снаге мотора 84 KW, врсте 
погонског горива: бензин, боја: тамно плава D42. 
 

III 
Након ступања на снагу ове Одлуке, закључиће се Уговор о преносу права јавне својине на путничком возилу из              

члана II ове Одлуке.  
Уговор из става 1. овог члана, којим ће се регулисати права и обавезе уговорних страна, у име Општине Чока 

закључује Председник општине Чока.  
 

IV 
Након закључења Уговора из члана III ове Одлуке, Општина Чока ће из своје књиговодствене евиденције искњижити 

путничко возило у јавној својини из члана II ове Одлуке и доставити са свом пратећом документацијом Министарству 

унутрашњих послова, Полицијској управи Кикинда - Полицијској станици у Чоки. 

V 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана  објављивања у „Службеном листу општине Чока“ 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                                            Председник општине Чока 

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                      Балаж Ференц    с.р. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  

Број:  031-18/2016-VI       
Дана:  15.01.2016. године 

Ч О К А  

 
 



 

Број 

Одлуке 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

Страна 

1 Одлука о преносу права јавне својине на путничком аутомобилу у јавној својини општине Чока,  
без накнаде, Министарству унутрашњих послова - Полицијској управи Кикинда - полицијској 
станици у Чоки 

1 

 

 

 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 

 

 


